
 

 

 

 

 

15.06.2017                             100 

 

 

 
Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» 
на территории муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. №403 «Об 

исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком 

разработки, экспертизы и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг утвержденным постановлением 

Администрации от 21.08.2015 №158, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача 

документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого 

помещения».    

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амгуньская 

правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края по адресу: www. raionosipenkoadm.khabkrai.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации муниципального района 

Маланина Н.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования 

 

Глава муниципального района                                                      С.В. Кузьмин 


